ہندوستان کی جماعتوں کی ترقی اور ترقی پزیرانہ امور کے لیے ہمیں اپنی جماعتوں کو متحد کرنا پڑے گا۔ ہندوستان کی جماعتوں کی ترقی اور ترقی پزیرانہ امور کے لیے ہمیں اپنی جماعتوں کو متحد کرنا پڑے گا۔

شرح چترہ
۳۶ روپے
۱۸ روپے
۵ روپے

ایڈیٹرز
نور شہباز احمد اور
نائبین
بشارت احمد
شکیل احمد

THE WEEKLY BADR QADIANI-143516

۱۹ رمضان المبارک ۱۴۰۷ھ ۲۹ ہجرت ۱۳۶۵ھ ۲۹ مئی ۱۹۸۶ء

ایک سی مالی تحریک توسیع مکان بھارت قادیان کے تمام اعلان

ایک سی مالی تحریک توسیع مکان بھارت قادیان کے تمام اعلان۔ ہندوستان کی جماعتوں کی ترقی اور ترقی پزیرانہ امور کے لیے ہمیں اپنی جماعتوں کو متحد کرنا پڑے گا۔ ہندوستان کی جماعتوں کی ترقی اور ترقی پزیرانہ امور کے لیے ہمیں اپنی جماعتوں کو متحد کرنا پڑے گا۔